EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: EGIDIO ALMEIDA NETO LTDA — LAGALISTAS. 
ATIS ASSESSORIA E CONSULTORIA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n° 48.741.140/0001-
47, localizada na Avenida Manoel Rodrigues Pinheiro, 356 — Centro, Jaguaribara/CE, CEP: 
63.490-000, no valor global R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil), que apresentou o MENOR 
PREÇO entre as proposta apresentadas. 

Em análise aos presentes autos, observamos que foi realizada cotações, com preços as 
quais constam no processo, apresentado pregos compatíveis com os praticados no mercado. 
Bem como foi dado publicidade via aviso de dispensa de licitação na forma prevista no art.